
東京都新春水泳競技会2024

競技No. : 40 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 東  京 自衛隊SC ｼﾞｴｲﾀｲSC 一般 55.61  3:36.85
1 伊藤　達也 ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 26.76 55.61 55.61 (  0.56)
2 若山　大輝 ﾜｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 27.59 59.78 1:55.39 ( +0.22)
3 川田　大夢 ｶﾜﾀﾞ ﾋﾛﾑ 24.33 52.40 2:47.79 ( +0.30)
4 早田　真宙 ﾊﾔﾀ ﾏﾋﾛ 23.16 49.06 3:36.85 ( +0.17)

2 3/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 58.59  3:47.07
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 28.09 58.59 58.59 (  0.56)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高3 28.12 1:00.14 1:58.73 ( +0.22)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高1 25.81 55.82 2:54.55 ( +0.44)
4 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高1 24.91 52.52 3:47.07 ( +0.33)

3 3/8 学関東 拓殖大 ﾀｸｼｮｸﾀﾞｲ 大学 59.90  3:51.18
1 石橋　　諒 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 大1 29.02 59.90 59.90 (  0.75)
2 白石　快斗 ｼﾗｲｼ ｶｲﾄ 大1 29.35 1:02.93 2:02.83 ( +0.09)
3 山崎颯太郎 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀﾛｳ 大3 26.15 55.23 2:58.06 ( +0.48)
4 仕黒　詠士 ｼｸﾞﾛ ｴｲｼﾞ 大1 25.30 53.12 3:51.18 ( +0.33)

4 3/3 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 58.98  3:53.83
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高1 27.61 58.98 58.98 (  0.48)
2 松本　　樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ 高2 31.14 1:05.95 2:04.93 ( +0.25)
3 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 26.03 57.19 3:02.12 ( +0.35)
4 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高2 24.93 51.71 3:53.83 ( +0.49)

5 3/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 59.53  3:56.45
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高1 28.91 59.53 59.53 (  0.56)
2 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 高1 31.49 1:07.28 2:06.81 ( +0.39)
3 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 中3 25.79 56.05 3:02.86 ( +0.31)
4 伊藤　柊羽 ｲﾄｳ ｼｭｳ 高2 25.11 53.59 3:56.45 ( +0.28)

6 3/10 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 1:02.95  3:56.51
1 菅　　哲平 ｽｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 29.91 1:02.95 1:02.95 (  0.62)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高1 29.12 1:02.57 2:05.52 ( +0.42)
3 佐藤　海吏 ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中3 26.30 57.76 3:03.28 ( +0.21)
4 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 中3 25.14 53.23 3:56.51 ( +0.01)

7 3/1 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 高校 1:02.14  4:00.08
1 千葉　凜人 ﾁﾊﾞ ﾘﾋﾄ 高2 29.80 1:02.14 1:02.14 (  0.59)
2 安藤　佳生 ｱﾝﾄﾞｳ ｶｲｾｲ 高2 30.13 1:04.75 2:06.89 ( +0.14)
3 武井　羽槻 ﾀｹｲ ｳﾂﾞｷ 高1 27.47 59.44 3:06.33 ( +0.48)
4 服部　拓海 ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾐ 高2 25.61 53.75 4:00.08 ( +0.00)

8 2/3 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:03.81  4:01.72
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中1 30.59 1:03.81 1:03.81 (  0.60)
2 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中2 30.72 1:05.84 2:09.65 ( +0.21)
3 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中2 26.66 57.74 3:07.39 ( +0.32)
4 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中2 26.09 54.33 4:01.72 ( +0.34)

9 2/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 1:03.14  4:02.10
1 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 30.48 1:03.14 1:03.14 (  0.70)
2 金子　拓未 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 中2 31.46 1:06.91 2:10.05 ( +0.20)
3 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 25.68 56.54 3:06.59 ( +0.32)
4 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 26.28 55.51 4:02.10 ( +0.24)

10 2/7 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 1:01.32  4:06.72
1 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中2 29.78 1:01.32 1:01.32 (  0.73)
2 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中2 32.39 1:10.15 2:11.47 ( +0.12)
3 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中1 27.37 1:00.65 3:12.12 ( +0.49)
4 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 中2 26.50 54.60 4:06.72 ( +0.68)
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11 2/2 東  京 穎明館 ｴｲﾒｲｶﾝ 高校 1:03.04  4:07.17
1 江﨑　稜央 ｴｻﾞｷ ﾘｵ 高2 30.05 1:03.04 1:03.04 (  0.60)
2 茂木光輝哉 ｼｹﾞｷ ﾐｷﾔ 高2 31.95 1:08.96 2:12.00 ( +0.18)
3 須田　豊史 ｽﾀﾞ ﾄﾖﾌﾐ 高2 27.62 59.50 3:11.50 ( +0.34)
4 鈴木　健太 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 高2 26.10 55.67 4:07.17 ( +0.21)

12 2/6 東  京 藤村ＳＳB ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.80  4:10.37
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 29.59 1:00.80 1:00.80 (  0.59)
2 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 34.00 1:12.72 2:13.52 ( +0.44)
3 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 25.81 55.76 3:09.28 ( +0.22)
4 越智　歩睦 ｵﾁ ｱﾕﾑ 中1 28.91 1:01.09 4:10.37 ( +0.59)

13 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:04.78  4:10.91
1 福山　正瑛 ﾌｸﾔﾏ ｱｷﾗ 中1 31.03 1:04.78 1:04.78 (  0.55)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 32.20 1:07.98 2:12.76 ( +0.37)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 26.58 57.77 3:10.53 ( +0.56)
4 姉崎　志真 ｱﾈｻﾞｷ ｼﾏ 中1 28.16 1:00.38 4:10.91 ( +0.36)

14 1/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 中学 1:02.50  4:14.83
1 小畑　　慶 ｵﾊﾞﾀ ｹｲ 中1 30.06 1:02.50 1:02.50 (  0.61)
2 金光　信樹 ｶﾈﾐﾂ ｼﾝｷ 中1 33.17 1:12.67 2:15.17 ( +0.38)
3 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中1 27.57 1:00.12 3:15.29 ( +0.66)
4 村田　　然 ﾑﾗﾀ ｾﾞﾝ 中2 27.80 59.54 4:14.83 ( +0.21)

15 2/1 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 中学 1:04.98  4:18.82
1 石坂　太樹 ｲｼｻﾞｶ ﾀｲｷ 中2 31.64 1:04.98 1:04.98 (  0.71)
2 入江　大智 ｲﾘｴ ﾀﾞｲﾁ 中2 33.39 1:12.01 2:16.99 ( +0.38)
3 南畑　遥輝 ﾐﾅﾐﾊﾀ ﾊﾙｷ 中2 28.44 1:02.19 3:19.18 ( +0.56)
4 杉本剣四郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ 中1 27.81 59.64 4:18.82 ( +0.04)

16 1/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:03.82  4:22.82
1 横川　圭太 ﾖｺｶﾜ ｹｲﾀ 中2 30.11 1:03.82 1:03.82 (  0.60)
2 田中　　銀 ﾀﾅｶ ｷﾞﾝ 中2 34.76 1:15.10 2:18.92 ( +0.17)
3 片倉　大成 ｶﾀｸﾗ ﾀｲｾｲ 中1 28.80 1:03.24 3:22.16 ( +0.31)
4 曽根　南斗 ｿﾈ ﾐﾅﾄ 中2 28.76 1:00.66 4:22.82 ( +0.37)

17 2/10 学関東 東京農工大 ﾉｳｺｳﾀﾞｲ 大学 1:14.39  4:28.75
1 澤田　淳平 ｻﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 大2 34.60 1:14.39 1:14.39 (  0.63)
2 日暮　　雅 ﾋｸﾞﾗｼ ﾐﾔﾋﾞ 大2 34.40 1:13.36 2:27.75 ( +0.38)
3 平本　拓己 ﾋﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 大3 27.13 59.09 3:26.84 ( +0.33)
4 野村　　至 ﾉﾑﾗ ｲﾀﾙ 大3 29.23 1:01.91 4:28.75 ( +0.37)

2/9 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:01.17 失格
1 弦本　航汰 ﾂﾙﾓﾄ ｺｳﾀ 中1 29.61 1:01.17 1:01.17 (  0.65)
2 植木　稔久 ｳｴｷ ﾄｼﾋｻ 中2 31.51 1:08.02 2:09.19 ( +0.34)
3 友藤　琉太 ﾄﾓﾌｼﾞ ﾘｭｳﾀ 中2 ( +0.51)
4 中畑　治大 ﾅｶﾊﾀ ﾊﾙﾄ 中1

1/5 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:07.17 失格
1 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中1 31.75 1:07.17 1:07.17 (  0.63)
2 森田光志郎 ﾓﾘﾀ ｺｳｼﾛｳ 中2 31.86 1:09.76 2:16.93 ( +0.35)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中1 ( -0.06)
4 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1

2/5 東  京 LB LB 一般 棄権
1
2
3
4
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東京都新春水泳競技会2024
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50m 100m

3/4 学関東 帝京大 ﾃｲｷｮｳﾀﾞｲ 大学 棄権
1
2
3
4

3/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 棄権
1
2
3
4

3/9 東  京 藤村ＳＳA ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
2
3
4
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